establecidos en el pliego de bases y condiciones.  

4.- EN VIRTUD DE LO EXPUESTO Y EL INFOME DEL DIRECTOR DE TECNOLOGÍA, ESTA 

COMISIÓN ACONSEJA: 

PREADJUDICAR  

A la firma MOVIL NET de LLANES Gustavo los renglones: 

Nº 1, por la suma de PESOS SEIS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA MIL con 00/100 ($6.860.000). 

Nº 2, por la suma de PESOS UN MILLON CUATROCIENTOS DIEZ MIL con 00/100 ($1.410.000,00). 

Nº 3, por la suma de PESOS TRES MILLONES SETECIENTOS VEINTICINCO MIL con 00/100 ($3.725.000,00). 

Nº 4, por la suma de PESOS UN MILLON OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL con 00/100 

($1.854.000). 

Nº 5, por la suma de PESOS UN MILLON SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO con 00/100 ($1.658.000,00). 

Nº 6, por la suma de PESOS UN MILLON QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL con 00/100 ($1.556.000). 

Nº 7, por la suma de PESOS SEISCIENTOS VEINTE MIL con 00/100 ($620.000,00). 

A la firma ECOPRINT de ESCOFET Romina los renglones: 

Nº 8, por la suma de PESOS OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS VEINTE con 00/100 

($856.920,00). 

Nº 9, por la suma de PESOS CIENTO CATORCE MIL SETECIENTOS con 00/100 ($114.700,00). 

Nº 10, por la suma de PESOS CINCUENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA con 00/100 ($53.650,00). 

MOVIL NET de Gustavo LLANES, la suma TOTAL DE PESOS DIECISIETE MILLONES SEISCIENTOS 

OCHENTA Y TRES MIL con 00/100 ($17.683.000,00). 

ECO PRINT de Romina ESCOFET, la suma TOTAL DE PESOS UN MILLON VEINTICINCO MIL 

DOSCIENTOS SETENTA con 00/100 ($1.025.270,00). 

No teniendo más que agregar, se da por finalizado el presente acto, firmando para constancia, en el lugar y fecha 

indicados en el inicio.